zgromadzonym Władzom (i Radom Departamentowym i Powiatowym) należy oddać do roztrząśnienia we wszystkich względach materię o włościanach, w celu

⁵ Ukaz cara Mikołaja I dla Królestwa Polskiego wydany 26 maja / 7 czerwca 1846 r.; zakazywał rugów chłopów z gospodarstw powyżej trzech mórg powierzchni, a także znosił darmochoy (bezpłatne powinności chłopów wobec dworu, niewliczane w pańszczyznę).

⁶ „Dziennik Departamentowy Krakowski” (1814), no. 123, s. 1147–1152.